
Zarządzenie nr 180/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 2 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania bibliotecznej Komisji ds. Wyceny Darowizn Materiałów 

Bibliotecznych w Filii w Piotrkowie Trybunalskim Biblioteki Uniwersyteckiej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach w związku z § 15 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 października 2008 r. w sprawie sposobu ewidencji materiałów 

bibliotecznych (Dz. U. z 2008 r. nr 205 poz. 1283) oraz § 4 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Filii  

w Piotrkowie Trybunalskim Biblioteki Uniwersyteckiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach stanowiącego załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki Uniwersyteckiej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, obowiązującego na postawie zarządzenia  

nr 166/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 grudnia 2019 roku, 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuję Komisja ds. Wyceny Darowizn Materiałów Bibliotecznych (zwaną dalej Komisją) w Filii  

w Piotrkowie Trybunalskim Biblioteki Uniwersyteckiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach w składzie: 

1) mgr Małgorzata Pisarek – przewodnicząca, 

2) mgr Urszula Jagodzińska – członek, 

3) mgr Sylwia Miller-Sieroska – członek, 

4) mgr Ewa Witczak – członek 

 

§ 2 

Komisja posiada charakter stałego zespołu roboczego powołanego na ustawowy okres trwania kadencji 

władz Uniwersytetu. 

 

§ 3 

Zadaniem Komisji jest ustalanie bieżącej szacunkowej wartości materiałów bibliotecznych 

otrzymanych nieodpłatnie i nieposiadających informacji o cenie. 

 

§ 4 

Komisja dokonuje wyceny zgodnie z przyjętymi w Filii w Piotrkowie Trybunalskim Biblioteki 

Uniwersyteckiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zasadami ustalania bieżącej 



szacunkowej wartości nabycia, które zatwierdza Zastępca Dyrektora Biblioteki Uniwersyteckiej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach ds. Biblioteki Filii w Piotrkowie Trybunalskim.  

 

§ 5 

Komisja podlega bezpośrednio Zastępcy Dyrektora Biblioteki Uniwersyteckiej Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach ds. Biblioteki Filii w Piotrkowie Trybunalskim. 

 

§ 6 

1. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie nr 31/2017 Rektora 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie powołania 

Komisji ds. Wyceny Darowizn Materiałów Bibliotecznych. 


